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Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023
COMUNE DI LETOJANNI

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

_ ARCO TEMPORALE D! VALIDITA' DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIE RISORSE

< R P . H A e n [ - Tp wpols e P I

| U.muc:__u__;mmﬂ___.__dm«..su_m.._m primo ,ﬁ U_mvmmwﬂ”wmoﬂzsm:moﬁm:m D“mvos_a_:ﬁmmumwﬁ_m:m terzo | Importo Totale

{Entrate aventi destinazione vincolala per legge | 25.833.766,45 | 31.413.354,29 | 43.640.547,71 m 100.887.668,45
[Entrate acquisite mediants contrazione di mutuo m 0,00 1.700.000,00 | 000} 1.700.000,00
‘Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati , 291.537,37 | 2.340.250,00 | 0,00 | 2.631.787,37
‘Trasferimento di immonbili (art.53 commi 8-7 d lgs n.163/2006) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
|Starziamenti di bilancio | 95.000,00 | 775.000.00 | 0,00 | 870.000,00
[Altro f 0,00 | 0.00 1 0,00 | 0,00
TOTALL ]

26.220.303,82 |

36.228.604,29 |

43.640.547,71 |

106.089.455,82

mbnnm:k__o:mamﬁo di cui ail'art.12, comma 1, del DPR n°207/2010,
riferito al primo anno

Wmmouoo

e .
Py @m/‘.mm_uo:mmc__m del programma

RMELO ARCH. CAMPAILLA)




Scheda 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

COMUNE DI LETOJANNI

Cess
God. | GODICE ISTAT Stima dei costi del programma - | Apporto capitale
M_u. ploint NUT !Tipologi iCategori | Descrizione Descrizione intervento Priorit prog imm. privato
B A m Ammn | S3) ] a4 a (4) categoria a (5) {6)
@ Prov |Com i lanno ITanno il anno Totale S/N | Importo a7
i PROGETTO PER 1L
W " CONSOLIDAMENTO SEDE
1 1 083 1038 e |98 A0101  |STRADALI STRADALE C DA DANISI - 1 260.000,00 | 250.000,00F N 0,00
o BLANDINA “
: RISORSE RIPRISTINO ADDUZIONE :
2 2 083 AD215 R AGQUA C.0A VIGNA VEGCHIA |1 186.000,00 180.000.00 | N 0,00
3 3 083|038 N.D A0508 mw_w__m_.bw E w;mmmw@wﬁmmw%m, 1 49.718,45 4871845 N 0,00
o | ND, cooLasTea  ANTINCENDIO DELLEDIFICIO 18 S, '
" SCOLASTICG "0. BIONDO"
ALTRE PROGETTO D!
H v INFRASTRUTTU  |RIQUALIFICAZIONE ED
4 4 018 083 1038 |y (04 ADB90  IRE PUBBLICHE [ARREDO URBANO DELLA 1 1.249.048,00 1.249.048,00 | N 0,00
" m u NON ALTROVE  |PIAZZA DEDICATA AF. “
; | CLASSIFICATE  |DURANTE.
o j LAVORI DI MESSA IN [
SICUREZZA DELLE FACCIATE
E DEL CAMPANILE DELLA
5 5 019 1083 038 AOS31  ICULTO GHIZSA DI SAN GIUSEPPE D) 11 550.000,00 550.000,00: N 0,00
LETOJANNI - MANUTENZIONE
STRAORDINARIA.
- w, INTERVENTO DI
SISTEMAZIONE IDRAULICA
" DIFESA DEL DEL TORRENTE SAN FILIPPO
6 B 019 1083 1038 |, ND.  1AD205 iS50 PROGRAMMA D 1 4.000.000,00 4.000,000,00° N 0,00
" PREVENZIONE AL DISSESTC
W IDRECLOGICO 2015-2020.
; ALTRE mw%%mm,_w_o DEFINITIVO DEI
. INFRASTRUTTU |0\~ AL IFIGAZIONE E
7 7 019 083 038 s [N.D.  |AD890 REPUBBLICHE |32t is BRASEEE s 950.000,00 850,000,001 N 0,00
" NON ALTROVE
CLASSIFIGATE  |PIAZZA CAGLI QUALE LUOGO
DI ACCOGLIENZA ED M




[INTRATTENIMENTO

083

1038

AD205

EROSIONE COSTIERA DEL.
TRATTO DI LITORALE
COMPRESO TRA VIA
CATANIA E TORRENTE
LETOJANNI

MITIGAZIONE DEL RISCHIO DI

6.500.000,00

6.500.000,00

0,00

083

mcmm

N.D.

AD690

INFRASTRUTTU
RE PUBBLICHE
NON ALTROVE
CLASSIFICATE

PROJECT FINANCING
RELATIVA Al LAVORI D!
COSTRUZIONE DI N. 168
LOCULI PREFABBRICATI [N
C.AV.NEL CIMITERC
COMUNALE.

oy

291.537,37

291.537,37

291.537,37

10

10

083

N.D,

AQ205

PROGETTO PER | LAVCRI DI
CONSOLIDAMENTO DEL
VERSANTE Df C.DA SILLEM! A

A 18 E DEL DEPURATCORE
CONSORTILE DI LETOJANNI

MONTE DELLA AUTOSTRADA

-

7.000.000,00

7.000.000,00

0.00

11

i1

083

038

N.D.

Ad211

PROTEZIONE

RIQUALIFICAZIONE E
RECUPERO AMBIENTALE
TORRENTE PAPALE

2.800.000,00

2.800.000,00

12

083

038

03

AD211

PROTEZIONE

RIQUALIFICAZIONE E
RECUPERO AMBIENTALE
:TORRENTE ANDREANA -
HNTERVENTOC DI
SISTEMAZIONE IDRAULICA -
PROGRAMMA D!
PREVENZIONE AL DISSESTO
IDREOLOGICO 2015-2020.

ey

2.400.000,00

2.400.000,60

0.00

13

083

038

RICOSTRUZIONE PONTE DI
VIAVITT.EMANUELE SUL
TORRENTE LETOJANN!

=

430.000,00

430.000,00

0,00

14

083

womm

N.D.

AG101

RIQUALIFICAZIONE CENTRO
ABITATO, AMPLIAMENTO E
ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTCONICHE
MARCIAPIEDI DI VIA VITT.
EMANUELE, E RISPARMIO
ENERGETICO

554.043,60

554.043,60

¢.eo

15

083

038

N.D.

ADBE0

INFRASTRUTTU
RE PUBBLICHE
NON ALTROVE
CLASSIFICATE

PROGETTO E
REALIZZAZIONE DI UN
CENTRO DI RACCOLTA C.C.R.
SiTO IN VIA FIUMARA -
LETOJANNI

604.344,00

604.344,00 ¢

0,00

16

083

038

N.D.

AD211

PROTEZIONE

SISTEMAZIONE IDRAULICA
DEL TOCRRENTE LETO A
SALVAGUARDIA DEL CENTRO

3.000.000,00

3.000.000,00

0,00




IABITATO

7

033 038

e

AD414

INFRASTRUTTU
RE PER LA
PESCA

REALIZZAZIONE A MARE DI
AREE DEDICATE ,
ATTRAVERSO L'IMMERSIONE
DI MODULI IN GRADO DI
ESALTARE LA BIODIVERSITA,
CON LA COLLOCAZIONE Dl
MODULI STEP/NET A
PROTEZIONE DEGLI STESSI.

-

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

18

083 (038

AD205

DIFESA DEL
SuUoLO

LAVORI DI
CONSCLIDAMENTO DEI
DISSESTI FRANOSH
LOCALIZZAT! NE! VERSANTI
NORD ED EST DELLA
COLLINETTA DENOMINATA
POGGIO MASTRO PIETRO, DI
CUT Al CODICI PA} 097-51.7-
066, 0497-5L.T-017 & 0§7-5L.7-
018

ury

1.920.000,00

1.920.000,00

0,00

19

019

083 (038

‘A0399

ALTRE

INFRASTRUTTU
RE DEL
SETTORE
ENERGETICO

LAVORI LI
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO DELLIMPIANTO
E DELLA RETE
ILLUMINAZIONE PUBBLICA
FINALIZZATO ALLA
ELIMINAZIONE DEf CONSUMI
E DELLE EMISSIONI DI COZ IN
ATMOSFERA ATTRAVERSO
L'ADOZIONE DI SOLUZIONI
TECNOLOGICHE E SISTEM]
AUTOMATIC! DI
REGOLAZIONE INNOVATIVI.

=y

1.185.250,00

1.185.250,00

1.185.250,0 |
0

20

:083 1038

H

{

05

AQ690

ALTRE
INFRASTRUTTU
RE PUBBLICHE
NON ALTROVE
CLASSIFICATE

RIQUALIFICAZIONE ZCNA
NORD DEL CENTRO ABITATO

Y

400.000,00

400.000,00

¢.00

21

083 1038

AD511

BENI CULTURAL

i

RIATTIVAZIONE DEL
CINETEATRO ALUINTERNO
DELL'EDIFICIO
POLIFUNZIONALE DEL
COMUNE DI LETOJANNI

298.100,0C

2988.100,00

0,00

22

083 ;038

AD508

EDILIZIA
SCCIALE E
SCOLASTICA

COMPLETAMENTO LAVOR! DI
RISTRUTTURAZIONE E
ADEGUAMENTO DELLA
SCUOLA "0O. BIONDQ" ALLE
NORMI VIGENT! IN MATERIA
DI AGIBILITA', SICUREZZA
DELLE STRUTTURE E DEGL!
IMPINATT DI PREVENZIONE
INCENDI, 1GIENE ED
ELIMINAZIONE DELLE

iy

801.295,43

801.295,43

0,00




BARRIERE
ARCHITETTONICHE.

, DISMISSIONE E NUOVA
m " IGIENICO REALIZZAZIONE Di RETE “
23 019 1083 1038 |y 104 A0535 I TARIO FOGNANTE NELLE VIE 1 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00
" BELLINI - MONTE BIANCO |
| RIQUALIFICAZIONE DELLA W
i ZONA NORD DEL CENTRO ; |
ALTRE ABITATO (RIQUALIFICAZIONE W
" INFRASTRUTTU (E RIVITALIZZAZIONE
24 019 1083 038 [ IN.D. A0B90  |RE PUBBLICHE |DELL'AMBITO URBANO TRA {1 400.000,00 400.000,00 0,00t
" NON ALTROVE  VIA DEI VESPRI, VIA ROMA E
CLASSIFICATE  MIA
i LUNGOMARE)COMPLETAMEN
. TO
PROGETTO ESECUTIVO
. RELATIVO ALLA
25 019 1083 1038 luwwwun |N.DV A0101  {STRADALI RIQUALIFICAZIONE DEL 1 999.571,26 999.571,28 0,00 |
" LUNGOMARE Df LETOJANN
"2° STRALCIO"
TORRENTE SILLEMI
SISTEMAZIONE SPONDALE
“ DIFESA DEL CON OPERE D'INGEGNERIA
26 019 1083 1038 luwwawa [NV AO208 15 AT NATURALISTICA PER LA 1 705.000,00 705.000,00 0,00
". " PULIZIA E MESSA IN
| SICUREZZA Di UN TRATTO D
! CIRCA 500 mt DEL TORRENTE
- ; CONSOLIDAMENTO DEL
: " DIFESA DEL COSTONE SPONDA DX
27 019 1083 038 Lo N.D. AD205  ioiSh TORRENTE LETO - 1 5.000.000,00 5.000.00,00 0,00
" m CONTRADA CIPERONE
i RIQUALIFICAZIONE
SOTTOPASSI FERROVIARI
BAGLIC, VALDASTICO,
: VESPRY, - REALIZZAZIONE
! ROTATORIA SULLA SS 114,
ALTRE ADEGUAMENTO
" INFRASTRUTTU  |PARCHEGGIO C.DA FIUMARA 1156 000.0
28 1019 1083 1038 e [N A0B90 [RE PUBBLICHE |E REALIZZAZICNE 1 3.850.000,00 3.850.000,00 B )
: . NON ALTROVE  |FOTOVOLTAICA,
CLASSIFICATE  |REALIZZAZIONE DI SISTEMA N
TRASPORTO URBANO CON
: j ; PULMINI ELETTRIC!,
REALIZZAZIONE DI SISTEMA
DI TELECAMERE, WiF], m i
W i PANNELL! INFORMATIVI i |
: s | ALTRE .
{ " INFRASTRUTTU  [AMMODERNAMENTO E
29 {019 1083 {038 L |08 A0G90  {RE PUBBLICHE |COMPLETAMENTC RETE 1 1.481.000,00 1.481.00C,00 0,00
‘ i " NON ALTROVE  |[FOGNANTE INTERNA.
w CLASSIFICATE




| I REALIZZAZIONE D! UN w
m SPORTE PALASPORT AD ELEVATO
lotg 083 ju38 ADS12 (LTS o |EFFICIENTAMENTO 1 2.475.000,C0 2.475.000,00¢ N 0,00 |
L ENERGETICO DA w
: REALIZZARSI IN C.DA PLAJA |
. SFORT E RISTRUTTURAZIONE CAMPO
1019 (083 1038 | 104 ADE12 SPORTIVO COMUNALE "Mario |1 500.000,00 800.000,00 | N 0,00
i SPETTACOLO T2 % W
i-, : SISTEMAZIONE SPONDALE
W, CON OPERE D'INGEGNERIA
DIFESA DEL NATURALISTICA PER LA
1019 1083 1033 D. AO205 IS S PULIZIA E MESSA IN 1 | 450.000,00 450,000,001 N 0.00
. : SICUREZZA DI UN TRATTO D ‘
w CIRCA 900,00 mt. DEL _
; : m TORRENTE 8. FILIPPO
|STRADA DI MONTE QUALE
019 1083 1038 o | AC101  [STRADALI VA DI FUGA DELLA C.DA 1 2.250.000,60 2.250.000,00{ N 0,00
. SILLEM!
LAVORI DI RECUPERO E DI | L
RIQUALIFICAZIONE
. lOPERE DI AMBIENTALE DEL TRATO DI
016 1083 1038 {0211 {PROTEZIONE  |COSTA COMPRESO TRA 1 2.000.000,00 2.000.000,00 0 N 0,00
; . AMBIENTE TORRENTE SILLEMI E VIA _
ﬂ, CATANIA - )| STRALCIO -
| PROPOSTA MIGLIORATIVA
s 'STRADA DI MONTE QUALE M
079 1083 1038 | IN.D. A0101  |STRADALI VIA DI FUGA DELLA C.DA 1 1.250.000,00 1.250.000,00 | N 0,00
i " ANDREANA ,
OPERE D RIQUALIFICAZIONE E
019 1083 038 A0211  |PROTEZIONE  |RECUPERC AMBIENTALE i 2.275.000,00 2.275.000,60F N 0,00
AMBIENTE TORRENTE SILLEMI
T : “ OPERE DI LAVORI DI BONIFIGA EX |
019 1083 1038 L |03 A0211  IPROTEZIONE | 2'SCARICA C.DA AREA 1 1.000.000,00 | 1.000.000,00 | N 0,00
: AMBIENTE COCOLO, - MESSA IN
" SICUREZZA D'AEMERGENZA.
o REALIZZAZIONE DELLA
e | j TOMBINATURA PER iL
m o DIFESA DEL CONVOGLIAMENTO DELLE “
019 083 1038 ND. AQ205 g1 ACOUE METEORICHE NELLA | 1.023.42544 | 1.023.42544 | N 0,00}
" I PARTE TERMINALE DEL
! TORRENTE PIETRARIANGA.
T i
“ |
A RISORSE LAVORI DI COMPLETAMENTO
019 1083 {038 Wom 0215 npichE RETE IDRICA INTERNA. 1 3.000.000,00 | 3.000.000,00] N 0,00
" : i
! !




40

083

038

1

R

2

i

[T

i

01

AD101

STRADALI

REALIZZAZIONE STRADA AL
SERVIZIC DELL'AREA DI
EDILIZIA ECONOMICA E
POPOLARE D! C.DA CIRIOLO.

-

650.000,00

650.000,00

0,00

41

083

:038

e

AQ306

PRODUZIONE E

DISTRIBUZIONE
DI ENERGIA
ELETTRICA

RISTRUTTURAZIONE,
POTENZIAMENTO ED
AMPLIAMENTO DELL!
IMPIANTO ELETTRICO

370.000,00

370.000C,00

0,00

42

‘019

083

038

Hnmmmn
"
LI

"

04

AD306

i
P

PRCDUZIONE E

\DISTRIBUZIONE
iDI ENERGIA

ELETTRICA

CITTADRINO " 3° STRALCIO"

RISTRUTTURAZIONE,
POTENZIAMENTO IMPIANTO
DI ILLUMINAZIONE
CITTADING CON
RIQUALIFICAZIONE URBANA
DI VIAVITT. EMANUELE 1l ED
ABBATTIMENTO DELLE
BARRIERE
ARCHITETTONICHE NEL
TRATTO TRA VIA
MARENGONI A VIA C.
BATTISTI.

ury

2.200.000,00

2.200.000,00

0,00

43

083

038

nnssn

tr

04

|A0306

{PRODUZIONE E

DISTRIBUZIONE
DI ENERGIA
ELETTRICA

RISTRUTTURAZIONE
POTENZIAMENTO ED
AMPLIAMENTO
DELLIMPIANTC ELETTRICO
CITTADING - PROGETTO
IGENERALE.

Y

3.741.138,00

3.741.138,00

0,00

44

083

038

s

"

08

1A0215

RISCRSE
IDRICHE

POTENZIAMENTO E
CAPTAZIONE DELLE

E AMMODERNAMENTO
DELL'ACQUEDROTTO
ESTERNO COMUNALE
SERBATOIO D ACCUMULO E
IRETE DI ADDUZIONE.

RISORSE IDRICHE ESISTENTI

1.635.145,00

1.635.145,00

45

038

08

AD512

SPORT E
SPETTACOLO

COMPLETAMENTO E
TRASFOMAZIONE A
PALAZZETTO POLIVALENTE
DELLO SPORT LI DI C.DA
SILLEMI

980.098,27

980.068,27

0,00

46

083

038

N

"

01

AD205

DIFESA DEL
SUOLO

PROGETTO Di RIPRISTINO
AMBIENTALE E
GEOMORFOLOGICO
TORRENTE FONDACO
:PARRINO

1.300.000,00

1.300.000,00

0,0C

47

038

01

AQ101

STRADALI

STRADA BLANDINA -
CASTELMOLA

12.000.00C,0
0

12.000.000,0
o]

0,00

48

038

AQ101

STRADAL!

COMPLETAMENTC STRADA
GRANDE VIABILITA-STRADA

ey

3.098.741,00

3.088.741,00

0,00




GALLODORO.

IPRCGETTO DI
COMPLETAMENTO DI
4g 083 1038 AD101  ISTRADALI RIQUALIFICAZIONE DEL 1 13.842.000,00 | 3.842.000,00 0,00
LUNGOMARE DI LETOJANNI
COMPLETAMENTO
RIQUALIFICAZIONE DELLA
50 083 038 AD101  [STRADALI VIA FIUMARA "ING. MARIO 14 2.000.000,00 | 2.000.000,00 0,00
H ARRIGO"
,. . COMPLETAMENTO STRADA
51 019 (083 038 |y (08 A0101  ISTRADALI NG DA DANISL. BLANDINA |1 2.000.000,00 | 3.000.000,00 0,00
GIENICO IRESTAURO DELLE RETE
52 019 083 [038 ADS3S A NITARIO FOGNANTE DI VIA C. 1 11.080.000,00 | 1.000.000,00 0,00
‘ BATTISTI £ VIA U. FINZI
DIFESA DEL MESSA IN SICUREZZA
53 ate 083 038 A0205 QS VERSANTE BLANSA 1 2.800.000,00 | 2.80C.000,00 0,00
TOTALE Nm.mmo.wou.w wm.ﬁm.mi.w pu.ms.mﬂ.ﬂ Sm.omm.pww_ |




Scheda 2B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023
COMUNE DI LETOJANNI

ELENCO DEGLI IMMOBILL DA TRASFERIRE

Rif. Intervento Descrizione immobile ; Solo diritto superficie Piena proprieta Valore stimato

TOTALE | 0,00

il responsabile del programma

-

Z{GARMELO ARCH. CAMPAILLA)

. S




Scheda 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023
COMUNE DI LETOJANNI

ELENCO ANNUALE

Respansabile del

WO i Int . procedimento Conformita Stat Tempi di esecuzione
|Ced. Int. ST o ies ato
| : - . Importo Importo Finalita Priorita . - -
Wbaﬂ.:m CGUIL(2) CupP Descrizione intervento CPV annuality totale (3) Urb. |Amb (4) Progettazione |Trim/Anno ' Trim/Anno
Com : Nome Cognome Hm__z.g mezv. {5) Inizie Fine
Lavori Lavori
m:oa PROGETTO PER IL
i1 mm:noﬁm E33H14000170002 mﬂh»m%%.__um.p%wwww_mwﬁ_um - CARMELC  !CAMPAILLA 250.000,00 250.000,00 |CPA S S8 1 PE 2°12021 2012022
: iottenuto : )
; BLANDINA i
non RIPRISTING ACDUZIONE " i !
2 ancorg | e ACQUA C.DA VIGNA CARMELC CAMPAILLA 180.000,00 180.000,00 IMIS N N 1 PE 2°/2021 4712021
ottenuto VECCHIA
MESSA A NORMA |
non DELLIMPIANTO
3 ancorg e e ANTINCENDIO SERGIO MARINO 49.718,45 48.718,45 IMIS S N 1 FE 3°/2020 1°/2021
ottenuto DELL'EDIFICIO
‘ SCOLASTICO "Q. BIONDO"
: PROGETTO Di
non RIQUALIFICAZIONE ED
4 ‘ancorg e e ARREDO URBANO DELLA SERGIO MARINO 1.249.048,00 [ 1.249.048,00 {MIS S S 1 PE 4°/2021 4°/2022
[ottenuto PIAZZA DEDICATAAF.
; DURANTE.
i AVORI DI MESSA IN
SICUREZZA DELLE
non FACCIATE E DEL :
CAMPANILE DELLA o .
5 MMMMMO CHIESA DI SAN GIUSERPE ™ SEBASTIANO :STRACUZZ! 550.000,00 550.000,00 [CPA S S 1 PE 3°/2020 4°/2021
Di LETOJANNI -
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA, w
INTERVENTO DI
: SISTEMAZIONE IDRAULICA
non DEL TORRENTE SAN
6 ancora FILIPPC - PROGRAMMA DI 4, CARMELC CAMPAILLA | 4.000.000,0C } 4.000.000,00 [ AMB N N 1 FPD 4°/2021 4°42022
oftenuto PREVENZIONE AL
| DISSESTO IDREOLOGICO
W 2015-2020.
PROGETTO DEFINITIVO
nen DE! LAVOR! DI
7 ancorg T RIQUALIFICAZIONE E CARMELQ CAMPAILLA 950.000,00 950.000,00 |MIS S 5 1 PE 3°/2020 1°/2022
ottenuto
RIFUNZIONALIZZAZIONE DI




PIAZZA CAGLI QUALE
LUOGO DI ACCOGLIENZA
ED INTRATTENIMENTO

MITIGAZIONE DEL RISCHIO | m
DI EROSIONE COSTIERA

non 3
ancora mm_a_wﬂwmmo@%ﬁmm\prm CARMELO  ICAMPAILLA | 6.500.000,00 | 650000000 COP | N | N 1 sk 402021 42023
ottenuto ‘CATANIA E TORRENTE
ILETOJANNI W
PROJECT FINANCING
on RELATIVA Al LAVORI DI
.COSTRUZIONE DI N. 168 |" ] ] o
ancora OCULI PREF A BB R 'CARMELO  CAMPAILLA | 291.537,37| 291537.37 MIS NOT N 1 pD 392021 |3°2022

\C.AV. NEL CIMITERO
'COMUNALE.

'PROGETTO PER | LAVOR|
DI CONSOLIDAMENTO DEL !
VERSANTE DI C.DA
SILLEMI A MONTE DELLA i a o
AUTOSTRADA A 18 E DEL SERGIO ng_u_zo 7.000.000,00 N 7.000.000,00 |CPA N N 1 SF 2°/2021 4°12023
DEPURATORE ;
CONSORTILE DI
LETOJANNI

non RIQUALIFICAZIONE E
-ancora = RECUPERO AMBIENTALE
‘oftenuto | TORRENTE PAPALE

SERGIO MARING 2.800.000,00 ; 2.800.000,00 :AMB N N 1 PD 4°12021 4°/2022

RIQUALIFICAZIONE E
RECUPERO AMBIENTALE

i TORRENTE ANDREANA -
INTERVENTO Dt
SISTEMAZIONE |DRAULICA
- PROGRAMMA DI
PREVENZIONE AL
DiSSESTO IDRECLOGICO
2015-2020.

non
ancora
ottenuto |

SERGIO MARINO 2.400.000,00 | 2.400.000,00 |AMB 8 N 1 PD 4°/2021 472023

TOTALE 26.220.303,82 mnm.mmc.wcm:mn




